

KIDSN BABY ApS

Lillebæltsvej 20
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2016

Sonja Bonnichsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIDSN BABY ApS

Lillebæltsvej 20

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 51887876

CVR-nr: 35044833

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

MC REVISION A/S

Havnegade 26

7680 Thyborøn

DK Danmark

CVR-nr: 17610694

P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af babyudstyr mv. via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 210 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn til at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedens egenkapital retableres i det kommende år enten ved indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret driftsresultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-201.601	286.448
Personaleomkostninger	1	0	-184.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.660	-70.000
Resultat af ordinær primær drift		-274.261	31.903
Andre finansielle indtægter		24	215
Ordinært resultat før skat		-274.237	32.118
Skat af årets resultat	2	64.279	-7.953
Årets resultat		-209.958	24.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-209.958	24.165
I alt		-209.958	24.165

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		240.473	233.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		240.473	233.333
Anlægsaktiver i alt		240.473	233.333
Fremstillede varer og handelsvarer		354.878	696.381
Varebeholdninger i alt		354.878	696.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478	0
Udsudte skatteaktiver		0	4.083
Tilgodehavende skat		77.873	0
Tilgodehavender i alt		78.351	4.083
Likvide beholdninger		105.463	38.984
Omsætningsaktiver i alt		538.692	739.448
Aktiver i alt		779.165	972.781

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-275.510	-65.552
Egenkapital i alt		-195.510	14.448
Hensættelse til udskudt skat		9.511	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.511	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		918.796	906.027
Skyldig selskabsskat		0	12.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.368	39.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.164	958.333
Gældsforpligtelser i alt		965.164	958.333
Passiver i alt		779.165	972.781

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	184.545
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>184.545</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-77.873	12.769
Ændring af udskudt skat	13.594	-4816
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-64.279</u>	<u>7.953</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ehlers Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.